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Juzgado Radicación Ejecutante Ejecutado

06-jul-2020 27-jul-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-008-2006-00221 DIEGO FERNANDO BERNAL FRANCO MARLENE SEPULVEDA GARCIA

12-jun-2020 29-jul-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-006-2010-00063 BBVA GABRIELA HURTADO BURGOS

06-jul-2020 03-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-011-2017-00020 SCOTIABANK COLPATRIA C.I. GIRALDO Y DUQUE

06-jul-2020 06-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-006-2015-00481 SOCIEDAD LEY Y CIA JULIO GABRIEL LEON ALVAREZ

06-jul-2020 10-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-006-2008-00143 CENELLY GOMEZ MURCIA JESUS ENRIQUE SIERRA GOMEZ

06-jul-2020 11-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-011-2018-00011 JUAN BAUTISTA HENAO GREY JOSE FABIO ROJAS GIRALDO

15-jul-2020 12-ago-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-003-2015-00154 SOCIEDAD PLURAL LUZ STELLA GARCIA CEDEÑO

17-jul-2020 13-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-006-2016-00149 MARIA DEL CARMEN QUINTERO AVANZAR CONSTRUCTORA

16-jul-2020 18-ago-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-004-2009-00576 INCUBADORA SANTANDER LENEY JOHANNA CAICEDO SANCHEZ

17-jul-2020 19-ago-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-008-2017-00207 BANCO DAVIVIENDA JEAN PIERRE BEDROSSIAN

17-jul-2020 19-ago-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-004-2012-00026 BANCOLOMBIA PEDRO NEL SOTO RODRIGUEZ

15-jul-2020 20-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-007-2008-00244 BANCO DE OCCIDENTE YADIR FERNANDO SANCHEZ

17-jul-2020 24-ago-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-009-2017-00283 BANCO COOMEVA SOCIEDAD MINERA DEL SUR

17-jul-2020 24-ago-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2011-00134 EDITSON DAVID REINOSA CASTAÑEDA JOSE ALEJANDRO ECHAVARRIA

16-jul-2020 25-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2008-00073 BANCO COOMEVA CAROLINA SALCEDO TORRES

16-jul-2020 25-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-013-2016-00373 BANCOLOMBIA RUBEN DARIO RENDON PARRA

16-jul-2020 26-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-014-2008-00262 POLYLION JOCHEN CLAUS RAUNER IRSCH

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

17-jul-2020 27-ago-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-013-2012-00183 JULIO CESAR CARRILLO NINFA PATRICIA ALVAREZ

17-jul-2020 27-ago-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-011-2010-00588 GRUPO CONSULTOR DE OCCIDENTE LUIS ALFONSO GRAJALES ORREGO

16-jul-2020 28-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-015-2003-00414 RAQUEL VIVIANA TORO MUÑOZ JESUS ALBERTO DIAZ GRANADOS

15-jul-2020 31-ago-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-002-2018-00165 JAIME SOLANO CARLOS ALBERTO DUQUE CABANZO

17-jul-2020 01-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-012-2014-00039 ANA MARIA GALLO FINA ELIZABETH CASAS GOMEZ

17-jul-2020 01-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-007-2015-00223 BANCOLOMBIA JOSE JULIAN POLANCO LOPEZ

21-jul-2020 02-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-013-2010-00068 BBVA MARTHA CECILIA TORRES TABARES

28-jul-2020 02-sep-2020 02:00 PM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-001-2013-00046 CERVECERIA DEL VALLE ORFA HOYOS DE CASTAÑO

15-jul-2020 03-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-014-1998-01041 DELIO ANDRES VARGAS GUERRERO PROMOTORA HOLGUINES

17-jul-2020 04-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-005-2011-00221 BANCO DAVIVIENDA GRUPO EMPRESARIAL SOL

23-jul-2020 04-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-014-2009-00420 JANICE ADRIANA MEDINA LASSO GARRIDO BRAVO Y CIA LTDA

23-jul-2020 04-sep-2020  10:30 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-014-2009-00420 JANICE ADRIANA MEDINA LASSO SOCIEDAD GARRIDO BRAVO Y CIA LTDA

18-ago-2020 07-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-012-2009-00051 FINESA HERNANDO PABON MENESES

17-jul-2020 08-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-015-2011-00373 GILGAR LUIS EDUARDO DURANGO VALERO

17-jul-2020 09-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-010-2015-00412 WILLIAM FERNANDO ALVAREZ GOMEZ GISELA ESPINOSA SALAZAR

17-jul-2020 09-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-015-2014-00687 JOSE DAVID COLLAZOS RAMIREZ MARIA ADRIANA LOTERO BOTERO

06-ago-2020 10-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-008-2018-00085 BANCOLOMBIA NOHEMY LEAL SUESCUN
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

16-jul-2020 10-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-009-2007-00389 BANCO DE OCCIDENTE ANDRES BORRERO Y CIA

20-ago-2020 11-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2009-00564 TECNOGLAS IMPERMEABILIZACIONES
GRUPO DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS 

S.A.

17-jul-2020 14-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2016-00241 JULIO CESAR ZUÑIGA MORALES ISRAEL GAVIRIA MORALES

19-ago-2020 14-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-005-2013-00060 FRANCISCO PRADO LOPEZ JUAN DAVID RESTREPO SALAS

24-jul-2020 14-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-010-2008-00147 BANCO DAVIVIENDA JAIRO GARCIA BURITICA

21-jul-2020 15-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-005-2011-00179 DIEGO FERNANDO VARELA CARDOZO HOT SPORT DISEÑO GRAFICO

25-ago-2020 16-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-006-1993-10630 LLANO VERDE LUIS FERNANDO URIBE COCK

17-jul-2020 17-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2010-00182 GUSTAVO ADOLFO LEON ZUÑIGA LUIS FERNANDO VALDERRAMA

29-jul-2020 17-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-014-2018-00107 ROGELIO ANTONIO HENAO RODRIGUEZ FABIOLA CASTRO CERON

31-ago-2020 18-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-008-2009-00449 BANCO POPULAR DIEGO JACOB PEREA FIGUEROA

17-jul-2020 18-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2009-00437 BANCOLOMBIA JAIRO ALBERTO ZULUAGA ARIAS

02-sep-2020 21-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-004-2016-00048 BANCOLOMBIA JUAN DAVID ZULUAGA CANO

30-jul-2020 22-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-008-2016-00091 JAIME AUGUSTO ALBERTO SARMIENTO MILTON HERNADO GOMEZ CASTILLO

30-jul-2020 22-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-002-2016-00139 BANCO DE BOGOTA JAIME RAMOS ROBLEDO

04-sep-2020 23-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-006-2018-00143 CENELLY GOMEZ MURCIA JESUS ENRIQUE SIERRA GOMEZ

21-jul-2020 23-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-009-2009-00623 UNISA UNION INMOBILIARIA GABRIEL MUÑOZ LOPEZ

31-jul-2020 23-sep-2020 02:00 PM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-004-2000-00586 HAROLD RAMIREZ GUZMAN JOSE URIEL DIAZ Y OTRA

Fecha del reporte: 11/12/2020 Página 3/9



Notificación 

Providencia

Fecha 

Audiencia

Hora 

Audiencia
Estado Audiencia

Enlace 

Audiencia 

Virtual

Juzgado Radicación Ejecutante Ejecutado

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

30-jul-2020 25-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-005-2019-00015 JOSE FERNANDO BELALCAZAR LUIS FELIPE VALENCIA

15-sep-2020 25-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-010-2017-00062 OMAR ANGULO CARO ERIKA VANESSA AROYAVE ORTEGA

31-jul-2020 25-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-009-1998-00186 SCOTIABANK COLPATRIA S.A. CARLOS HOLMES ROBAYO

09-sep-2020 28-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2011-00134 EDITSON DAVID REINOSA CASTAÑEDA JOSE ALEJANDRO ECHAVARRIA

17-jul-2020 28-sep-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-007-2014-00035 WILMER JOHNSTONG OROZCO YIMISON SAA OROBIO

03-ago-2020 28-sep-2020 02:00 PM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-005-2016-00059 BANCOLOMBIA DIANA IVETTE LOPEZ BETANCOURT

17-jul-2020 30-sep-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-015-2014-00082 EDIFICIO HOTEL PACIFICO ROYAL SOCIEDAD MONTOYA LUNA E HIJOS

17-jul-2020 30-sep-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-011-2010-00614 SANDRA PATRICIA ESPINOSA GOMEZ EQUISERG

17-jul-2020 01-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2017-00111 REPONER CERVEZAS DEL NORTE DE NARIÑO

03-ago-2020 01-oct-2020 02:00 PM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2001-00461 CAMILO OVIEDO GARCIA RICARDO AMAURY PATIÑO

30-jul-2020 05-oct-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-013-2013-00095 SANDRA MILENA GARCIA FABIOLA DEL MAR GALVIS

17-jul-2020 05-oct-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-015-2014-00190 CRISTINO ANTONIO ARENAS MARTINEZ MARIA MELBA PALACIOS

14-sep-2020 05-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-005-2013-00060 FRANCISCO PRADO LOPEZ JUAN DAVID RESTREPO SALAS

03-ago-2020 05-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-006-2017-00225 BANCO COLPATRIA LILIANA ROSALES VIVAS

21-jul-2020 06-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-003-2004-00209 CREAR PAIS JUAN CARLOS MARTINEZ JIMENEZ

26-ago-2020 06-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-005-2010-00195
FIDEICOMISO FIDUOCCIDENTE INVERTS 

2013
MARY DEL SOCORRO ROSERO WILCHES

12-ago-2020 08-oct-2020 09:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-002-2008-00210 BANCOLOMBIA
SOCIEDAD HERNAN JARAMILLO ANGEL Y 

CIA LTDA
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Juzgado Radicación Ejecutante Ejecutado

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

19-ago-2020 08-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-010-2013-00182 BANCO COLPATRIA DISTRIBUIDORA PROQUICAL LTDA

17-jul-2020 09-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-008-1996-14426 INVERSIONES CREMA Y ROJO GERMAN QUINTERO ROJAS

01-sep-2020 09-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-015-2002-00233 NURY TINOCO SOCIEDAD OSCAR HURTADO GOMEZ Y CIA

14-ago-2020 14-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-012-2014-00365 JOSE ALVARO GUTIERREZ CARDONA OFELIA OROZCO HOYOS

21-jul-2020 16-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-009-2007-00121 ALVARO VARGAS CASTELLANOS ARTURO GOMEZ OSPINA

02-sep-2020 16-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-005-2017-00092 JOSE IGNACIO LLANOS LEMOS ALBERTO GIRALDO BOTERO

01-oct-2020 19-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-010-2011-00470 PROMEDICO IRNE AMAYA GORDILLO

23-jul-2020 21-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-003-2009-00553 MARIA ALEJANDRA VARELA PEREZ CARLOS ANDRES CHAUX RODRIGUEZ

08-sep-2020 21-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2001-00451 JUAN JOSE PAYAN MONTEALEGRE AYDEE MOLINA GONZALEZ

06-oct-2020 22-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-005-2006-00022 SANTIAGO ESPINAL MONSALVE MARIA VICTORIA PEÑA VILLA

22-sep-2020 26-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-008-2016-00327 BANCO COLPATRIA ALBA ADIELA NIETO VALENCIA

20-ago-2020 26-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2017-00321 BANCOLOMBIA
SOCIEDAD DYC INGENIERIA LTDA DISEÑO Y 

CONSTRUCCION

02-oct-2020 27-oct-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-011-2017-00020 BANCO COLPATRIA ALEXANDER DUQUE BUILES

01-sep-2020 29-oct-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-007-2008-00244 BANCO DE OCCIDENTE YADIR FERNANDO SANCHEZ

07-sep-2020 04-nov-2020 10:00 AM
Se comisionó a una 

notaría
N/A 1° CCES de Cali 760013103-013-2013-00182 BETSY JANETH AGUALIMPIA ZORRILLA RODRIGO RAMIREZ MURILLO

07-sep-2020 04-nov-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2008-00073 BANCO COOMEVA CAROLINA SALCEDO TORRES

22-oct-2020 09-nov-2020 10:00 AM
Recurso contra el 

auto programación
N/A 2° CCES de Cali 760013103-004-2018-00261 BANCO DE BOGOTÁ JUVENAL JORDÁN TEJADA
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Juzgado Radicación Ejecutante Ejecutado

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

22-sep-2020 09-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-005-2017-00106 BANCO DAVIVIENDA JENIFER LUCIA SANCHEZ FERNANDEZ

04-sep-2020 09-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-009-2015-00216 JULIO CESAR CALDERON HUERTAS CAROLINA VILLEGAS VANEGAS

15-sep-2020 09-nov-2020 10:30 AM
Diligencia 

suspendida
Publicado 1° CCES de Cali 760013103-003-2010-00006 CARLOS ALBEIRO LOZANO MONCALEANO DIANA CAROLINA ROJAS VASQUEZ

22-sep-2020 10-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-012-2008-00166 BANCO DAVIVIENDA CARLOS ALBERTO VIVEROS CAMACHO

22-sep-2020 11-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2009-00564 TECNOGLAS IMPERMEABILIZACIONES
GRUPO DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS 

S.A.

22-oct-2020 11-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-004-2016-00048 BANCOLOMBIA JUAN DAVID ZULUAGA CANO

23-oct-2020 12-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-010-2017-00062 OMAR ANGULO CARO ERIKA VANESSA AROYAVE ORTEGA

22-sep-2020 12-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-012-2009-00051 FINESA HERNANDO PABON MENESES

09-sep-2020 12-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-015-2017-00162 FONDO NACIONAL DE AHORRO HERIBERTO BRIÑEZ SUAREZ

29-sep-2020 12-nov-2020 10:30 AM
Diligencia 

suspendida
Publicado 1° CCES de Cali 760013103-005-2011-00179 DIEGO FERNANDO VARELA CARDOZO

HOT SPORT DISEÑO GRAFICO Y 

CONFECCIÓN SAS

25-sep-2020 17-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2015-00428 BANCOLOMBIA CARLOS MARIO RADA PEREZ

07-oct-2020 17-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-015-2017-00061 JUAN MARIA BEDOYA SOTO MIRTALDA GIL DE SANCHEZ

07-oct-2020 18-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-005-2016-00321 BANCO COLPATRIA CATALINA OROZCO PEÑA

15-sep-2020 18-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-014-2016-00248 BANCO DE OCCIDENTE
CESCO COMPAÑÍA DE ESTUDIOS DE SUELO 

Y DE CONSULTA LTDA

18-sep-2020 18-nov-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-001-2013-00046 CERVECERIA DEL VALLE ORFA HOYOS DE CASTAÑO

30-oct-2020 23-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-011-2018-00011 JUAN BAUTISTA HENAO GREY JOSE FABIO ROJAS GIRALDO

19-oct-2020 24-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-007-2014-00437 BANCO COLPATRIA WILLIAM GUEVARA GUZMÁN
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

19-oct-2020 25-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-009-2011-00398 MARÍA DE LOS ÁNGELES PERALTA ÉDGAR APONTE

13-oct-2020 26-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-003-2011-00134 EDITSON DAVID REINOSA CASTAÑEDA JOSE ALEJANDRO ECHAVARRIA

06-oct-2020 26-nov-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2009-00437 BANCOLOMBIA JAIRO ALBERTO ZULUAGA ARIAS

29-oct-2020 01-dic-2020 10:00 AM
Diligencia 

suspendida
Publicado 2° CCES de Cali 760013103-008-2009-00449 BANCO POPULAR DIEGO JACOB PEREA FIGUEROA

22-oct-2020 01-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-008-2016-00091 JAIME AUGUSTO ALBERTO SARMIENTO MILTON HERNADO GOMEZ CASTILLO

13-oct-2020 01-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-009-2009-00623 UNISA UNION INMOBILIARIA GABRIEL MUÑOZ LOPEZ

13-oct-2020 01-dic-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2009-00214 ANA MARIA VILLEGAS RAMIREZ TRINITA COTE DE VILLAMIZAR

06-nov-2020 02-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-006-2002-00115 LUZ AIDEE NAVIA CALVACHE GLORIA ESTELLA MARTINEZ

12-nov-2020 02-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 2° CCES de Cali 760013103-010-2017-00062 OMAR ANGULO CARO ERIKA VANESSA AROYAVE ORTEGA

30-oct-2020 03-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-005-2011-00221 BANCO DAVIVIENDA GRUPO EMPRESARIAL SOL

13-oct-2020 04-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-004-2000-00586 HAROLD RAMIREZ GUZMAN JOSE URIEL DIAZ

27-oct-2020 04-dic-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-006-2017-00084 BANCO DE OCCIDENTE CARLOS EDUARDO VALENCIA

27-oct-2020 07-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 76001-3103-002-2017-00256 BANCOLOMBIA
COMPAÑÍA DE CONSTRUCCION Y DISEÑO 

CODISEÑO LTDA

29-oct-2020 09-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-005-2018-00003 BBVA JUAN CARLOS DE FRANCISCO

05-nov-2020 09-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 76001-3103-009-2016-00207 INMOBILIARIA ALIADOS COMERCIALES SAS DRAL HOLDING SAS

14-oct-2020 10-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-001-2013-00046 CERVECERIA DEL VALLE ORFA HOYOS DE CASTAÑO

27-oct-2020 10-dic-2020 10:00 AM Tramitada Publicado 3° CCES de Cali 760013103-007-2015-00223 BANCOLOMBIA JOSE JULIAN POLANCO LOPEZ
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Juzgado Radicación Ejecutante Ejecutado

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

01-oct-2020 10-dic-2020 10:30 AM Tramitada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2017-00111 REPONER CERVEZAS DEL NORTE DE NARIÑO

19-oct-2020 15-dic-2020 10:00 AM Programada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-003-2011-00162 EQUITY S.A. y INVESTMENTS S.A. LINA MARÍA GALEANO QUINTERO

22-oct-2020 15-dic-2020 10:30 AM Programada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-015-2000-00322 GRUPO INMOBILIARIO Y CONSTRUCTOR SOCIEDAD DOMUS NONA HOTEL

05-nov-2020 16-dic-2020 10:00 AM Programada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2017-00321 BANCOLOMBIA
SOCIEDAD DYC INGENIERIA LTDA DISEÑO Y 

CONSTRUCCION

30-oct-2020 16-dic-2020 10:30 AM Programada Publicado 1° CCES de Cali 760013103-011-2001-00451 JUAN JOSE PAYAN MONTEALEGRE AYDEE MOLINA GONZALEZ

21-oct-2020 19-ene-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-001-2017-00167 LOTHAR DANIEL LEVY WILSON QUINTERO OSORIO

21-oct-2020 19-ene-2021 10:30 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-001-2011-00063 CARMEN ELISA ARANGO AYALA HERIBERTO ANDRADE

21-oct-2020 21-ene-2021 10:30 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-017-2019-00087 RUBÉN DARÍO CANO OLIVIA MUÑOZ URBANO

23-oct-2020 25-ene-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-008-2017-00207 BANCO DAVIVIENDA JEAN PIERRE BEDROSSIAN

28-oct-2020 26-ene-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-003-2004-00209 CREAR PAIS JUAN CARLOS MARTINEZ JIMENEZ

03-nov-2020 26-ene-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-009-2011-00030 WILLIAM OVIEDO FARINANGO LEONOR CICCARONE DE WILKINS

03-nov-2020 27-ene-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-013-2013-00095 SANDRA MILENA GARCIA FABIOLA DEL MAR GALVIS

30-nov-2020 28-ene-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-014-2009-00420 JANICE ADRIANA MEDINA LASSO SOCIEDAD GARRIDO BRAVO Y CIA LTDA

06-nov-2020 28-ene-2021 10:30 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-007-2008-00244 BANCO DE OCCIDENTE YADIR FERNANDO SANCHEZ

24-nov-2020 01-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-014-2018-00044 BANCO COLPATRIA JAIME ENRIQUE MARTINEZ

01-dic-2020 02-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-003-2015-00160 CICO INMOBILIARIA JUAN CARLOS ALVAREZ CAMARGO

04-nov-2020 02-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 76001-3103-013-2011-00415 LIGIA TULIA DEL CASTILLO GUILLERMO GARCIA LONDOÑO
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Juzgado Radicación Ejecutante Ejecutado

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI

PROGRAMACIÓN DE AUDIENCIAS DE REMATE

La información contenida en la presente programación está sujeta a correcciones y adiciones.  Por tanto, para validarla se recomienda cotejar los datos contra las providencias judiciales notificadas a 

través de los estados electrónicos publicados en el micrositio web de los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali.  Así mismo, se recomienda consultar el protocolo de 

audiencias virtuales de remate que se publica en la sección de avisos del micrositio web de la Oficina de Apoyo.

INFORMACIÓN DEL EXPEDIENTEINFORMACIÓN DE LA AUDIENCIA

19-nov-2020 02-feb-2021 10:30 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-001-2013-00059 BANCO DAVIVIENDA DIEGO GIRALDO CACERES

25-nov-2020 03-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 3° CCES de Cali 760013103-005-2019-00015 JOSE FERNANDO BELALCAZAR LUIS FELIPE VALENCIA

11-dic-2020 08-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 2° CCES de Cali 760013103-008-2002-00248 SEGUROS DEL ESTADO NANCY ESPADA TORRES

30-oct-2020 09-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 76001-3103-011-1997-12609 EDGAR CHACON SOCIEDAD ARANSA LTDA

06-nov-2020 11-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-003-2018-00050 BANCO COLPATRIA LIDERMAN MUÑOZ MONTOYA

30-nov-2020 16-feb-2021 10:30 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-003-2002-00639 BENEFICIENCIA DEL VALLE LUIS ENRTIQUE CONCHA SANCHEZ

27-nov-2020 18-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-014-2016-00248 BANCO DE OCCIDENTE
CESCO COMPAÑÍA DE ESTUDIOS DE SUELO 

Y DE CONSULTA LTDA

07-dic-2020 18-feb-2021 10:30 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-011-2009-00437 BANCOLOMBIA JAIRO ALBERTO ZULUAGA ARIAS

11-dic-2020 23-feb-2021 10:00 AM Programada Sin publicar 1° CCES de Cali 760013103-009-2009-00623 UNISA UNION INMOBILIARIA GABRIEL MUÑOZ LOPEZ
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